REKAP 3: KEGIATAN K/L

RENCANA KERJA KEMENTERIAN/LEMBAGA (RENJA K/L)

TAHUN ANGGARAN 2025
1. KEMENTERIAN/LEMBAGA : KEMENTERIAN KESEHATAN
2. PROGRAM : DG - Program Pelayanan Kesehatan dan JKN

3. SASARAN PROGRAM

4. KEGIATAN ; 6804 - Pelaksanaan Teknis Pembiayaan dan Jaminan Kesehatan

5. UNIT ORGANISASI (ESELON 2) : 09 - Pusat Kebijakan Pembiayaan dan Desentralisasi Kesehatan

6. SASARAN KEGIATAN

20 - Terpenuhinya pembiayaan kesehatan pada kegiatan promotif dan preventif dalam mencapai UHC

KODE SASARAN KEGIATAN / INDIKATOR KINERJA KEGIATAN (IKK) e e RPEIIEEL EEOR
2025 (RIBU)
01 Terlaksananya penyiapan implementasi pembiayaan dan jaminan kesehatan 17.085.165,0 |¢
01.01 Persentase peserta JKN yang berisiko yang mendapatkan layanan skrining kesehatan 100
01.02 Persentase belanja kesehatan promotif preventif dalam JKN 15
01.03 Persentase provinsi dan kabupaten/kota yang menghasilkan rekomendasi dari hasil perhitungan Provincial Health 100
Account / District Health Account (PHA/DHA)
01.04 Persentase kabupaten/kota yang memberikan insentif pelaksanaan Upaya Kesehatan Masyarakat (UKM) bersumber 100
APBD Murni
01.05 Persentase asuransi kesehatan swasta yang bekerjasama dengan BPJS Kesehatan 100
01.06 Persentase kabupaten/kota yang melakukan kemitraan pembiayaan pemerintah dan swasta dalam penanganan 9 100
penyakit prioritas
01.07 Persentase kabupaten/kota yang melakukan kemitraan pembiayaan pemerintah dan swasta dalam upaya skrining 14 100
penyakit
Total 17.085.165,0 |




7. RINCIAN KEGIATAN
A. PEMETAAN KEGIATAN

KODE

SASARAN
KEGIATAN /
KLASIFIKASI

RINCIAN OUTPUT

/ RINCIAN

OUTPUT /
KOMPONEN

LOKASI

PROVINSI

KABUPATEN
/ KOTA

NAWACITA

PRIORITAS
NASIONAL

PROGRAM
PRIORITAS

KEGIATAN
PRIORITAS

PROYEK
PRIORITAS

DUKUNGAN
(TEMATIK)

100 JANJI
PRESIDEN

ALOKASI
(RP RIBU)

01

Terlaksananya
penyiapan
implementasi
pembiayaan dan
Jjaminan kesehatan

17.085.165,0

01.ABG

Kebijakan Bidang
Kesehatan

7.534.585,0

01.ABG.001

Rekomendasi
Kebijakan INA
Grouper dalam
Program JKN (PK-
18)

006 -
Anggaran
Kesehatan

1.093.850,0

703 -
Formulasi
Kebijakan

1.051.400,0

Pusat

Pusat

1.051.400,0

704 - Dialog
Kebijakan

42.450,0

Pusat

Pusat

42.450,0

01.ABG.002

Rekomendasi
Kebijakan Annual
Review dan
Evaluasi Tarif INA
CBG dalam
Program JKN (PK-
18)

006 -
Anggaran
Kesehatan

1.222.265,0




KODE

SASARAN
KEGIATAN /
KLASIFIKASI

RINCIAN OUTPUT

/ RINCIAN
OUTPUT /
KOMPONEN

LOKASI

PROVINSI

KABUPATEN
/ KOTA

NAWACITA

PRIORITAS
NASIONAL

PROGRAM
PRIORITAS

KEGIATAN
PRIORITAS

PROYEK
PRIORITAS

DUKUNGAN
(TEMATIK)

100 JANJI
PRESIDEN

ALOKASI
(RP RIBU)

701 - Analisis
Implementasi
Kebijakan

200.000,0

Pusat

Pusat

200.000,0

703 -
Formulasi
Kebijakan

937.365,0

Pusat

Pusat

937.365,0

704 - Dialog
Kebijakan

84.900,0

Pusat

Pusat

84.900,0

01.ABG.003

Rekomendasi
Kebijakan
Pengembangan
Metode
Pembayaran di
Fasilitasi
Kesehatan
Tingkat Pertama
(PK-18)

006 -
Anggaran
Kesehatan

1.160.700,0

701 - Analisis
Implementasi
Kebijakan

200.000,0

Pusat

Pusat

200.000,0

703 -
Formulasi
Kebijakan

918.250,0




SASARAN

KEGIATAN / SRR
KLASIFIKASI
PRIORITAS | PROGRAM | KEGIATAN PROYEK DUKUNGAN | 100 JAN]JI ALOKASI
. SURAIRE SRt WA NASIONAL | PRIORITAS | PRIORITAS | PRIORITAS (TEMATIK) PRESIDEN (RP RIBU)
/ RINCIAN — KABUPATEN
OUTPUT / VINSI / KOTA
KOMPONEN
Pusat Pusat 918.250,0
704 - Dialog 42.450,0
Kebijakan
Pusat Pusat 42.450,0
01.ABG.004 Rekomendasi 006 - 1.928.790,0
Kebijakan Anggaran
National Health Kesehatan
Account (PK-17)
703 - 1.835.265,0
Formulasi
Kebijakan
Pusat Pusat 1.835.265,0
704 - Dialog 93.525,0
Kebijakan
Pusat Pusat 93.525,0
01.ABG.005 Rekomendasi 006 - 2.128.980,0
Kebijakan Health Anggaran
Account di Kesehatan
Daerah (PK-17)
701 - Analisis 200.000,0
Implementasi
Kebijakan
Pusat Pusat 200.000,0
703 - 1.886.530,0
Formulasi
Kebijakan




KODE

SASARAN
KEGIATAN /
KLASIFIKASI

RINCIAN OUTPUT

/ RINCIAN
OUTPUT /
KOMPONEN

LOKASI

PROVINSI

KABUPATEN
/ KOTA

NAWACITA

PRIORITAS
NASIONAL

PROGRAM
PRIORITAS

KEGIATAN
PRIORITAS

PROYEK
PRIORITAS

DUKUNGAN
(TEMATIK)

100 JANJI
PRESIDEN

ALOKASI
(RP RIBU)

Pusat

Pusat

1.886.530,0

704 - Dialog
Kebijakan

42.450,0

Pusat

Pusat

42.450,0

01.AEA

Koordinasi

3.328.070,0

01.AEA.001

Audit Koding di
Fasilitas
Kesehatan
Tingkat Lanjut
(PK-33)

006 -
Anggaran
Kesehatan

1.044.234,0

701 -
Pelaksanaan
Audit Koding

800.034,0

Pusat

Pusat

800.034,0

702 -
Pembahasan
dan Analisis
Audit Koding

244.200,0

Pusat

Pusat

244.200,0

01.AEA.002

Fasilitasi
Penyusunan
Regulasi dalam
Pelaksanaan
Program Jaminan
Kesehatan
Nasional (PK-20)

006 -
Anggaran
Kesehatan

437.450,0




KODE

SASARAN
KEGIATAN /
KLASIFIKASI

RINCIAN OUTPUT

/ RINCIAN
QUTPUT /
KOMPONEN

LOKASI

PROVINSI

KABUPATEN
/ KOTA

NAWACITA

PRIORITAS
NASIONAL

PROGRAM
PRIORITAS

KEGIATAN
PRIORITAS

PROYEK
PRIORITAS

DUKUNGAN
(TEMATIK)

100 JANJI
PRESIDEN

ALOKASI
(RP RIBU)

701 -
Pembahasan
Teknis
Penyusunan
Regulasi

437.450,0

Pusat

Pusat

437.450,0

01.AEA.003

Fasilitasi
Penyusunan
Kebijakan
Pengalokasian
dan
Implementasi
Pembiayaan
Kesehatan (PK-
20)

006 -
Anggaran
Kesehatan

1.296.546,0

701 -
Pembahasan
Teknis
Penyusunan
Kebijakan

574.006,0

Pusat

Pusat

574.006,0

703 - Fasilitasi
Koordinasi
Pertemuan
LS/LP

722.540,0

Pusat

Pusat

722.540,0




R EEEEEY

KODE

SASARAN
KEGIATAN /
KLASIFIKASI

RINCIAN OUTPUT

/ RINCIAN
OUTPUT /
KOMPONEN

LOKASI

PROVINSI

KABUPATEN
/ KOTA

NAWACITA

PRIORITAS
NASIONAL

PROGRAM
PRIORITAS

KEGIATAN
PRIORITAS

PROYEK
PRIORITAS

DUKUNGAN
(TEMATIK)

100 JANJI
PRESIDEN

ALOKASI
(RP RIBU)

01.AEA.004

Fasilitasi Dewan
Pertimbangan
Klinis

006 -
Anggaran
Kesehatan

549.840,0

701 -
Pembahasan
Teknis Dewan
Pertimbangan
Klinis

387.090,0

Pusat

Pusat

387.090,0

702 -
Konfirmasi
Lapangan

162.750,0

Pusat

Pusat

162.750,0

01.AEF

Sosialisasi dan
Diseminasi

1.777.500,0

01.AEF.001

Orang yang
Mendapatkan
Advokasi
Pembiayaan
Kesehatan untuk
Kegiatan
Promotif dan
Preventif

006 -
Anggaran
Kesehatan

1.777.500,0




KODE

SASARAN
KEGIATAN /
KLASIFIKASI

RINCIAN OUTPUT

/ RINCIAN

OUTPUT /
KOMPONEN

LOKASI

PROVINSI

KABUPATEN
/ KOTA

NAWACITA

PRIORITAS
NASIONAL

PROGRAM
PRIORITAS

KEGIATAN
PRIORITAS

PROYEK
PRIORITAS

DUKUNGAN
(TEMATIK)

100 JANJI
PRESIDEN

ALOKASI
(RP RIBU)

701 -
Pelaksanaan
Advokasi
Pembiayaan
Kesehatan

1.777.500,0

Pusat

Pusat

1.777.500,0

01.DCM

Pelatihan Bidang
Kesehatan

4.205.010,0

01.DCM.001

Tenaga Koder
FKRTL yang
Mengikuti
Pelatihan Koding
dalam Program
JKN

006 -
Anggaran
Kesehatan

4.205.010,0

701 -
Pelaksanaan
Pelatihan
Koding

4.205.010,0

Pusat

Pusat

4.205.010,0

01.FAE

Pemantauan dan
Evaluasi serta
Pelaporan

240.000,0




KODE

SASARAN
KEGIATAN /
KLASIFIKASI

LOKASI

RINCIAN OUTPUT
/ RINCIAN
OUTPUT /

KOMPONEN

PROVINSI

KABUPATEN
/ KOTA

NAWACITA

PRIORITAS
NASIONAL

PROGRAM
PRIORITAS

KEGIATAN
PRIORITAS

PROYEK
PRIORITAS

DUKUNGAN
(TEMATIK)

100 JANJI
PRESIDEN

ALOKASI
(RP RIBU)

01.FAE.001

Laporan
Monitoring dan
Evaluasi
Pembiayaan,
Jaminan dan
Desentralisasi
Kesehatan

006 -
Anggaran
Kesehatan

240.000,0

701 -
Pelaksanaan
Monitoring
dan Evaluasi

240.000,0

Pusat

Pusat

240.000,0

Total

17.085.165,0

B. PERHITUNGAN PENDANAAN (TAHUN 2025 DAN PRAKIRAAN MAJU)

KODE

SASARAN KEGIATAN /
KLASIFIKASI RINCIAN
OUTPUT / RINCIAN
OUTPUT / KOMPONEN

TAHUN 2025

PRAKIRAAN KEBUTUHAN (RIBU)

VOLUME
/
TARGET

SATUAN

SATUAN
BIAYA

ALOKASI
2025 (RP
RIBU)

VOLUME / TARGET

ALOKASI (RIBU)

2026 2027

2028

2026 2027

2028

01

Terlaksananya penyiapan
implementasi pembiayaan
dan jaminan kesehatan

17.085.165,0

25.374.444,0 | 27.911.889,0

30.703.076,0

01.ABG

Kebijakan Bidang
Kesehatan

Rekomendasi
Kebijakan/
Kajian

7.534.585,0

8.288.045,0| 9.116.850,0

10.028.533,0




KODE

SASARAN KEGIATAN /
KLASIFIKASI RINCIAN
OUTPUT / RINCIAN
OUTPUT / KOMPONEN

TAHUN 2025

PRAKIRAAN KEBUTUHAN (RIBU)

VOLUME
/
TARGET

SATUAN

SATUAN
BIAYA

ALOKASI
2025 (RP
RIBU)

VOLUME / TARGET

ALOKASI (RIBU)

2026 2027

2028

2026

2027

2028

01.ABG.001

Rekomendasi
Kebijakan INA
Grouper dalam
Program JKN (PK-18)

Rekomendasi
Kebijakan

1.093.850,0

1.203.235,0

1.323.559,0

1.455.914,0

01.ABG.001.703

Formulasi
Kebijakan

1,0

Dokumen

1.051.400,0

1.051.400,0

1,0 1,0

1,0

1.156.540,0

1.272.194,0

1.399.413,0

01.ABG.001.704

Dialog Kebijakan

1,0

Dokumen

42.450,0

42.450,0

1,0 1,0

1,0

46.695,0

51.365,0

56.501,0

01.ABG.002

Rekomendasi
Kebijakan Annual
Review dan Evaluasi
Tarif INA CBG dalam
Program JKN (PK-18)

Rekomendasi
Kebijakan

1.222.265,0

_

1.344.492,0

1.478.941,0

1.626.835,0

01.ABG.002.701

Analisis
Implementasi
Kebijakan

1,0

Dokumen

200.000,0

200.000,0

1,0 1,0

1,0

220.000,0

242.000,0

266.200,0

01.ABG.002.703

Formulasi
Kebijakan

1,0

Dokumen

937.365,0

937.365,0

1,0 1.0

1,0

1.031.102,0

1.134.212,0

1.247.633,0

01.ABG.002.704

Dialog Kebijakan

1,0

Dokumen

84.900,0

84.900,0

1,0 1,0

1,0

93.390,0

102.729,0

113.002,0

01.ABG.003

Rekomendasi
Kebijakan
Pengembangan
Metode Pembayaran
di Fasilitasi
Kesehatan Tingkat
Pertama (PK-18)

Rekomendasi
Kebijakan

1.160.700,0

1.276.770,0

1.404.448,0

1.544.892,0

01.ABG.003.701

Analisis
Implementasi
Kebijakan

10

Dokumen

200.000,0

200.000,0

1,0 1,0

1,0

220.000,0

242.000,0

266.200,0




TAHUN 2025 PRAKIRAAN KEBUTUHAN (RIBU)
SASARAN KEGIATAN /
KLASIFIKASI RINCIAN
KODE OUTPUT / RINCIAN VOLUME N— ALOKASI VOLUME / TARGET ALOKASI (RIBU)
OUTPUT / KOMPONEN ? RIEEN BIAYA BERE. (AW
TARGET RIBU) 2026 2027 2028 2026 2027 2028
01.ABG.003.703 Formulasi 1,0 | Dokumen 918.250,0 918.250,0 1.0 1,0 1,0 1.010.075,0| 1.111.083,0| 1.222.191,0
Kebijakan
01.ABG.003.704 Dialog Kebijakan 1,0 | Dokumen 42.450,0 42.450,0 1.0 1,0 1,0 46.695,0 51.365,0 56.501,0
01.ABG.004 Rekomendasi 1| Rekomendasi 1.928.790,0 1 1 11 2.121.670,0| 2.333.836,0| 2.567.220,0
Kebijakan National Kebijakan
Health Account (PK-
17)
01.ABG.004.703 Formulasi 1,0 | Dokumen 1.835.265,0 1.835.265,0 1,0 1,0 1,0 2.018.792,0| 2.220.671,0| 2.442.738,0
Kebijakan
01.ABG.004.704 Dialog Kebijakan 1,0 | Dokumen 93.525,0 93.525,0 1,0 1,0 1.0 102.878,0 113.165,0 124.482,0
01.ABG.005 Rekomendasi 1| Rekomendasi 2.128.980,0 1 1 1] 2.341.878,0| 2.576.066,0| 2.833.672,0
Kebijakan Health Kebijakan
Account di Daerah
(PK-17)
01.ABG.005.701 Analisis 1,0 | Dokumen 200.000,0 200.000,0 1,0 1,0 1,0 220.000,0 242.000,0 266.200,0
Implementasi
Kebijakan
01.ABG.005.703 Formulasi 1,0 | Dokumen 1.886.530,0 1.886.530,0 1,0 1,0 1,0 2.075.183,0| 2.282.701,0| 2.510.971,0
Kebijakan
01.ABG.005.704 Dialog Kebijakan 1,0 | Dokumen 42.450,0 42.450,0 1,0 1,0 1,0 46.695,0 51.365,0 56.501,0
01.AEA Koordinasi kegiatan 3.328.070,0 3.660.877,0| 4.026.9650| 4.429.661,0
01.AEA.001 Audit Koding di 1| kegiatan 1.044.234,0 1 1 1| 1.148.657,0| 1.263.523,0| 1.389.875,0
Fasilitas Kesehatan
Tingkat Lanjut (PK-33)
01.AEA.001.701 Pelaksanaan Audit 1,0 | Laporan 800.034,0 800.034,0 1,0 1,0 1,0 880.037,0 968.041,0| 1.064.845,0

Koding




KODE

SASARAN KEGIATAN /
KLASIFIKASI RINCIAN
OUTPUT / RINCIAN
OUTPUT / KOMPONEN

TAHUN 2025

PRAKIRAAN KEBUTUHAN (RIBU)

VOLUME
/
TARGET

SATUAN

SATUAN
BIAYA

ALOKASI
2025 (RP
RIBU)

VOLUME / TARGET

ALOKASI (RIBU)

2026 2027

2028

2026

2027

2028

01.AEA.001.702

Pembahasan dan
Analisis Audit
Koding

1,0

Laporan

244.200,0

244.200,0

1,0 1.0

1,0

268.620,0

295.482,0

325.030,0

01.AEA.002

Fasilitasi Penyusunan
Regulasi dalam
Pelaksanaan Program
Jaminan Kesehatan
Nasional (PK-20)

—_

kegiatan

437.450,0

481.195,0

529.315,0

582.246,0

01.AEA.002.701

Pembahasan
Teknis
Penyusunan
Regulasi

1,0

kegiatan

437.450,0

437.450,0

1,0 1,0

1,0

481.195,0

529.315,0

582.246,0

01.AEA.003

Fasilitasi Penyusunan
Kebijakan
Pengalokasian dan
Implementasi
Pembiayaan
Kesehatan (PK-20)

RN

kegiatan

1.296.546,0

e

1.426.201,0

1.568.820,0

1.725.703,0

01.AEA.003.701

Pembahasan
Teknis
Penyusunan
Kebijakan

1,0

Laporan

574.006,0

574.006,0

1,0 1,0

1.0

631.407,0

694.547,0

764.002,0

01.AEA.003.703

Fasilitasi
Koordinasi
Pertemuan LS/LP

1,0

Laporan

722.540,0

722.540,0

1,0 1,0

1,0

794.794,0

874.273,0

961.701,0

01.AEA.004

Fasilitasi Dewan
Pertimbangan Klinis

—_

kegiatan

549.840,0

604.824,0

665.307,0

731.837,0




KODE

SASARAN KEGIATAN /
KLASIFIKASI RINCIAN
OUTPUT / RINCIAN
OUTPUT / KOMPONEN

TAHUN 2025

PRAKIRAAN KEBUTUHAN (RIBU)

VOLUME
/
TARGET

SATUAN

SATUAN
BIAYA

ALOKASI
2025 (RP
RIBU)

VOLUME / TARGET

ALOKASI (RIBU)

2026

2027 2028

2026

2027

2028

01.AEA.004.701

Pembahasan
Teknis Dewan
Pertimbangan
Klinis

1,0

Laporan

387.090,0

387.090,0

1,0 1.0 1,0

425.799,0

468.379,0

515.217,0

01.AEA.004.702

Konfirmasi
Lapangan

1,0

Laporan

162.750,0

162.750,0

1,0 1,0 1,0

179.025,0

196.928,0

216.620,0

01.AEF

Sosialisasi dan
Diseminasi

orang

1.777.500,0

3.910.500,0

4.301.550,0

4.731.705,0

01.AEF.001

Orang yang
Mendapatkan
Advokasi
Pembiayaan
Kesehatan untuk
Kegiatan Promotif
dan Preventif

3000

orang

1.777.500,0

6000 | 6000 6000

3.910.500,0

4.301.550,0

4.731.705,0

01.AEF.001.701

Pelaksanaan
Advokasi
Pembiayaan
Kesehatan

3.000,0

orang

5925

1.777.500,0

6.000,0

6.000,0 | 6.000,0

3.910.500,0

4.301.550,0

4.731.705,0

01.DCM

Pelatihan Bidang
Kesehatan

Orang/
Kegiatan

4.205.010,0

9.251.022,0

10.176.124,0

11.193.737,0

01.DCM.001

Tenaga Koder FKRTL
yang Mengikuti
Pelatihan Koding
dalam Program JKN

300

Orang

4.205.010,0

600 600 600

9.251.022,0

10.176.124,0

11.193.737,0

01.DCM.001.701

Pelaksanaan
Pelatihan Koding

300,0

orang

14.016,7

4.205.010,0

600,0| 600,0| 600,0

9.251.022,0

10.176.124,0

11.193.737,0

01.FAE

Pemantauan dan
Evaluasi serta Pelaporan

Laporan/
Rekomendasi

240.000,0

264.000,0

290.400,0

319.440,0




TAHUN 2025 PRAKIRAAN KEBUTUHAN (RIBU)
SASARAN KEGIATAN /
. KLASIFIKASI RINCIAN ——
OUTPUT / RINCIAN BEwR— SATUAN | ALOKASI / TARGET ALOKASI (RIBU)
OUTPUT / KOMPONEN ¥ S BIAYA RRRS jRp
TARGET RIBU) 2026 2027 2028 2026 2027 2028
01.FAE.001 Laporan Monitoring 1| Laporan 240.000,0 1 1 1 264.000,0 290.400,0 319.440,0
dan Evaluasi
Pembiayaan, Jaminan
dan Desentralisasi
Kesehatan
01.FAE.001.701 Pelaksanaan 1,0 | laporan 240.000,0 240.000,0 1.0 1,0 1,0 264.000,0 290.400,0 319.440,0
Monitoring dan
Evaluasi
Total 17.085.165,0 - - - 25.374.444,0 | 27.911.889,0 | 30.703.076,0
C. SUMBER PENDANAAN
SASARAN KEGIATAN / KLASIFIKASI — INDIKAS| PENDANAAN TAHUN 2025
KODE RINCIAN OUTPUT / RINCIAN OUTPUT / J
KOMPONEN
KOMPONEN RP PNBP | BLU | PLN | RMP | PDN | HIBAH | PH | SBSN | HN TOTAL
01 Terlaksananya penyiapan implementasi 17.085.165,0 00| 00| 00 0,0 0,0 00| 0,0 00| 0,0]17.085.165,0
pembiayaan dan jaminan kesehatan
01.ABG Kebijakan Bidang Kesehatan 7.534.585,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0/ 0,0 0,0l 00| 7.534.585,0
01.ABG.001 Rekomendasi Kebijakan INA 1.093.850,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0/ 00| 1.093.850,0
Grouper dalam Program JKN (PK-
18)
01.ABG.001.703 Formulasi Kebijakan Utama 1.051.400,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0{ 00| 1.051.400,0
01.ABG.001.704 Dialog Kebijakan Utama 42.450,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0f 0,0 0,0f 00 42.450,0
01.ABG.002 Rekomendasi Kebijakan Annual 1.222.265,0 00| 00| 00 0,0 0,0 00| 0,0 00| 00| 1.222.265,0
Review dan Evaluasi Tarif INA CBG
dalam Program JKN (PK-18)
01.ABG.002.701 Analisis Implementasi Utama 200.000,0 00| 00| 00 0,0 0,0 00| 0,0 00| 00 200.000,0
Kebijakan
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KODE RINCIAN OUTPUT / RINCIAN OUTPUT / KO:AE:(;?“EN
KOMPONEN RP PNBP | BLU | PLN | RMP | PDN | HIBAH | PH | SBSN | HN TOTAL
01.ABG.002.703 Formulasi Kebijakan Utama 937.365,0 00| 00| 00| 00| 00 00| 00 00| 00| 937.365,0
01.ABG.002.704 Dialog Kebijakan Utama 84.900,0 0,0/ 00| 00| 00| 00 00| 0,0 0,0 00 84.900,0
01.ABG.003 Rekomendasi Kebijakan 1.160.700,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0/ 0,0| 1.160.700,0
Pengembangan Metode
Pembayaran di Fasilitasi Kesehatan
Tingkat Pertama (PK-18)
01.ABG.003.701 Analisis Implementasi Utama 200.000,0 00| 00| 00| 00| 00 0,0] 00 0,0/ 00| 200.000,0
Kebijakan
01.ABG.003.703 Formulasi Kebijakan Utama 918.250,0 00| 00| 00| 00| 00 0,0 0,0 0,0| 00 918.250,0
01.ABG.003.704 Dialog Kebijakan Utama 42.450,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00| 00 42.450,0
01.ABG.004 Rekomendasi Kebijakan National 1.928.790,0 00| 00| 00| 00| 00 00| 00 00| 00| 1.928.790,0
Health Account (PK-17)
01.ABG.004.703 Formulasi Kebijakan Utama 1.835.265,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0] 0,0 0,0/ 00| 1.835.265,0
01.ABG.004.704 Dialog Kebijakan Utama 93.525,0 0,0/ 00| 00| 00| 00 0,0] 00 00| 00 93.525,0
01.ABG.005 Rekomendasi Kebijakan Health 2.128.980,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0] 0,0 0,0 00| 2.128.980,0
Account di Daerah (PK-17)
01.ABG.005.701 Analisis Implementasi Utama 200.000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,01 0,0 0,0 00 200.000,0
Kebijakan
01.ABG.005.703 Formulasi Kebijakan Utama 1.886.530,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00| 00 0,0 00| 1.886.530,0
01.ABG.005.704 Dialog Kebijakan Utama 42.450,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0} 0,0 0,0 00 42.450,0
O1.AEA Koordinasi 3.328.070,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00| 00 0,0| 00| 3.328.070,0
01.AEA.001 Audit Koding di Fasilitas Kesehatan 1.044.234,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00| 1.044.234,0
Tingkat Lanjut (PK-33)
01.AEA.001.701 Pelaksanaan Audit Koding Utama 800.034,0 00| 00| 00 0,0 0,0 0,0 0,0 00| 00 800.034,0
01.AEA.001.702 Pembahasan dan Analisis Audit | Utama 244.200,0 00| 00| 00 0,0 0,0 0,0| 00 0,0| 0,0 244.200,0
Koding
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KODE RINCIAN OUTPUT / RINCIAN OUTPUT / JENIS
KOMPONEN
KOMPONEN RP PNBP | BLU | PLN | RMP | PDN | HIBAH | PH | SBSN | HN TOTAL
01.AEA.002 Fasilitasi Penyusunan Regulasi 437.450,0 00| 00| 00 0,0 0,0 0,0/ 0,0 0,0| 0,0 437.450,0
dalam Pelaksanaan Program
Jaminan Kesehatan Nasional (PK-
20)
01.AEA.002.701 Pembahasan Teknis Utama 437.450,0 00| 00| 00| 00 0,0 00| 00 00| 00| 437.4500
Penyusunan Regulasi
01.AEA.003 Fasilitasi Penyusunan Kebijakan 1.296.546,0 00| 00| 00| 00| 00 0,0 00 0,0 00| 1.296.546,0
Pengalokasian dan Implementasi
Pembiayaan Kesehatan (PK-20)
01.AEA.003.701 Pembahasan Teknis Utama 574.006,0 00| 00| 00 0,0 0,0 0,0| 00 00| 0,0 574.006,0
Penyusunan Kebijakan
01.AEA.003.703 Fasilitasi Koordinasi Pertemuan | Utama 722.540,0 00| 00| 00| 00| 00 0,0| 00 00| 00 722.540,0
LS/LP
01.AEA.004 Fasilitasi Dewan Pertimbangan 549.840,0 00| 00| 00 0,0 0,0 0,0/ 0,0 00| 0,0 549.840,0
Klinis
01.AEA.004.701 Pembahasan Teknis Dewan Utama 387.090,0 00| 00| 00 0,0 0,0 00| 00 00| 00 387.090,0
Pertimbangan Klinis
01.AEA.004.702 Konfirmasi Lapangan Utama 162.750,0 00| 00| 00 0,0 0,0 0,0 00 0,0 00 162.750,0
01.AEF Sosialisasi dan Diseminasi 1.777.500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,01 00 0,01 00| 1.777.500,0
01.AEF.001 Orang yang Mendapatkan 1.777.500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0| 0,0 0,0{ 0,0} 1.777.500,0
Advokasi Pembiayaan Kesehatan
untuk Kegiatan Promotif dan
Preventif
01.AEF.001.701 Pelaksanaan Advokasi Utama 1.777.500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00| 00 0,0 00| 1.777.500,0
Pembiayaan Kesehatan
01.DCM Pelatihan Bidang Kesehatan 4.205.010,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0| 0,0 0,0| 00| 4.205.010,0
01.DCM.001 Tenaga Koder FKRTL yang 4.205.010,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,01 0,0 0,0f 00| 4.205.010,0
Mengikuti Pelatihan Koding dalam
Program JKN
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KODE RINCIAN OUTPUT / RINCIAN OUTPUT / JENIS
KOMPONEN
KOMPONEN RP PNBP | BLU | PLN | RMP | PDN | HIBAH | PH | SBSN | HN TOTAL
01.DCM.001.701 Pelaksanaan Pelatihan Koding | Utama 4.205.010,0 00( 00| 00| 00| 00 00| 00 00| 00| 4.205.010,0
O1.FAE Pemantauan dan Evaluasi serta 240.000,0 00| 00| 00 0,0 0,0 0,0| 0,0 00| 0,0 240.000,0
Pelaporan
01.FAE.001 Laporan Monitoring dan Evaluasi 240.000,0 00| 00| 00| 00| 00 0,0/ 00 0,0| 00| 240.000,0
Pembiayaan, Jaminan dan
Desentralisasi Kesehatan
01.FAE.001.701 Pelaksanaan Monitoring dan Utama 240.000,0 0,0/ 00| 00| 00| 00 0,0/ 0,0 0,0| 00| 240.000,0
Evaluasi
Total 17.085.165,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0] 0,0 0,0 0,0]17.085.165,0
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